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Ehdotus A 1955/UVU  
Tekijä Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta  
Käsittelijä Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta   

Valiokuntaehdotus matkustusmahdollisuuksien 
parantamisesta ja yksinkertaistamisesta Pohjoismaissa 

Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta ehdottaa, että Pohjoismaiden neuvosto 
suosittaa Pohjoismaiden hallituksille,

että laajennetaan Pohjoismaiden olemassa olevaa joukkoliikenneverkostoa ja 
vahvistetaan ympärivuorokautisten kuljetuksia esimerkiksi lisäämällä 
yöjunayhteyksiä.

että laajennetaan ja yhdistetään Pohjoismaiden välisiä joukkoliikenteen 
infrastruktuureja.

että kehitetään yhteinen lippujärjestelmä, jossa kansallisesta lippujärjestelmästä voi 
ostaa lipun koko matkaa varten tarvitsematta kääntyä eri palveluntarjoajien 
puoleen.

että pyritään luomaan säännöstö, joka helpottaa matkalipun ostamista omalla 
paikallisella lippusovelluksella kaikkialla Pohjoismaissa.

että pyritään parantamaan ja yhdenmukaistamaan infrastruktuuria esimerkiksi 
kehittämällä yhteiset standardit. 

että otetaan käyttöön pohjoismainen Interrail-lippu, mikä tiivistäisi entisestään 
Pohjoismaiden välisiä yhteyksiä.

Taustaa
Ehdotuksen lähtökohtana on Nuorten Pohjoismaiden neuvoston päätöslauselma 
”Liikkumismahdollisuuksien vahvistaminen Pohjolassa: maailman integroitunein alue”, 
joka esiteltiin Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunnalle vuonna 2023. Valiokunta on 
valiokuntaehdotusta käsitellessään halunnut laajentaa ehdotusta käsittämään kaikki 
joukkoliikennemuodot. 

Julkisen liikenteen vahvistaminen
Vastatakseen pääministerien visioon Pohjolasta maailman kestävimpänä ja 
integroituneimpana alueena vuonna 2030 Pohjoismaiden hallitusten tulee edistää 
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Pohjoismaiden välisen joukkoliikenneverkoston laajentamista. Pohjolan kestävyyttä ja 
integraatiota tulee lisäksi edistää ottamalla käyttöön yhteinen pohjoismainen 
lippujärjestelmä ja lisäämällä yöjunaliikennettä.

Pohjoismainen Interrail kaikille 
Interrail on kokenut viime vuosina uuden tulemisen Euroopassa. Junamatkailusta on 
tullut hyvä ja ympäristöystävällinen tapa tutustua naapurimaihin ja -alueisiin. 

Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta toivoo, että vastaavanlainen Interrail-kortti 
otetaan uudelleen käyttöön Pohjoismaissa.

Lippua voisi junien ohella käyttää myös autolautoilla, laivoilla ja linja-autoissa alueilla, 
joilla ei voi matkustaa junalla. 

Interrail-kortti edistää Pohjolan kestävyyttä ja integraatiota ja takaa pitkällä aikavälillä 
sen, että muut Pohjoismaat ovat pohjoismaalaisille jatkossaksin lomavaihtoehto, mikä 
puolestaan lisää yhteenkuuluvuuden tunnetta. 

Pohjoismaiden välisen matkustamisen helpottaminen kohentaa integraation ja 
kestävyyden ohella myös Pohjoismaiden taloutta, sillä rahat käytetään omalla alueella. 
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